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            Dame

gefunden?

Dann machen

Sie gleich die

kostenlose

Voranfrage

          
	
            Hotline Telefon

05921 992987

International

+49 5921 992987

10:00 – 22:00 Uhr

          
	
            Partnersuche

 leicht

gemacht.

Geben Sie

Ihrem Glück eine

Chance!
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		  	Voranfrage
	Suche


		  

		  

		

		
		   

  
    
      Schnellsuche
    

    
      Alter zwischen

      
        von

        
          -
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60


        

      

      
        bis

        
          -
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60


        

      

    

    
      Groesse zwischen

      
        von

        
          -
145 cm 
148 cm 
150 cm 
151 cm 
152 cm 
153 cm 
154 cm 
155 cm 
156 cm 
157 cm 
158 cm 
159 cm 
160 cm 
161 cm 
162 cm 
163 cm 
164 cm 
165 cm 
166 cm 
167 cm 
168 cm 
169 cm 
170 cm 
171 cm 
172 cm 
173 cm 
174 cm 
175 cm 
176 cm 
177 cm 
178 cm 
180 cm 
182 cm 
185 cm 


        

      

      
        bis

        
          -
145 cm 
148 cm 
150 cm 
151 cm 
152 cm 
153 cm 
154 cm 
155 cm 
156 cm 
157 cm 
158 cm 
159 cm 
160 cm 
161 cm 
162 cm 
163 cm 
164 cm 
165 cm 
166 cm 
167 cm 
168 cm 
169 cm 
170 cm 
171 cm 
172 cm 
173 cm 
174 cm 
175 cm 
176 cm 
177 cm 
178 cm 
180 cm 
182 cm 
185 cm 


        

      

    

    
      Kinder

      
        
          ohne Bedeutung
Ja
Nein


        

      

    

    
      Fremdsprachen

      
        
          ohne Bedeutung
Englisch
Deutsch
Italienisch
Franzoesisch
Spanisch
Polnisch
Portugiesisch
Bulgarisch
Tschechisch


        

      

    

    
      Land

      
        
          ohne Bedeutung
Ukraine
Weissrussland


        

      

    

    
      aktueller Aufenthaltsort

       
        
          ohne Bedeutung
Deutschland
Ukraine
Österreich
Schweiz
Polen
Spanien
Italien


        

      

    

    
      
    

     
      Suche nach Kennziffer
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					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.
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			  Lesenswerte Artikel, Links und Infos zur V.I.P. Partnervermittlung

		  	  

		  	  	Russische Frauen kennenlernen
	Die Vor- und Nachteile russische Frauen zu treffen


	Die Frauen in der Ukraine
	Frauen aus Osteuropa kennenlernen: Was Sie erwarten können


	Alles, was Sie über polnische Frauen wissen müssen
	So beeindrucken Sie russische Frauen!


	Tipps für die Partnersuche in Kiew: ukrainische Frauen versus westliche Frauen
	Ukrainische Frauen – Anspruch und Wirklichkeit
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            	V.I.P.-Partnervermittlung Ukraine
            

			
		  		           - Voranfrage - 
		 	

		 	Diese Voranfrage ist für Sie kostenlos!

	    
  
	    
	      Partnerprofil-Nummern (Kennziffern) der Damen:

	      mindestens 2, maximal 10 Damen nennen
	      
	      Mein Name/Vorname:
	      
	      Straße/Nr.:
	      
	      PLZ/Wohnort/Land:
	      
	      Telefon-Nr.:
	      
		  Wann erreichbar:
	      
	      e-mail Adresse:
	      
	      Mein Alter:  
	      
	      Körpergröße:  
	      
	      Gewicht:  
	      
	      Welche Interessen haben Sie?
	      
	      Haben Sie für die Zukunft Kinderwünsche?
	      Ja
Nein


	     Beruf:
	     
	    

	    
           Bitte übermitteln Sie uns jetzt Ihr Foto. Alternativ können Sie uns Ihr Foto auch per E-Mail anservice@vip-service-osteuropa.com schicken. Ohne Foto wird die Voranfrage nicht durchgeführt.

			Wählen Sie die Bilddatei auf Ihrem Computer aus:
            
	        Sämtliche Daten und Informationen werden von der Agentur diskret und unter dem Siegel der Verschwiegenheit behandelt.

   	      

   	      	
   	      	Hier klicken um das Formular abzuschicken
        

	  
      
	


	

    
    
	